生活圈 2025年9月25日 星期四 责编：曹磊 美编：贡如青 校对：黄帆

A08

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。数据以中彩最终开奖数据为准。

根据2025年西藏福彩3D游戏1000万元派奖活动

规则，至第2025255期（9月 22日开奖）共派送资金

1002.2328万元；超出部分由一般调节基金补足。至

此，本次福彩3D游戏派奖活动结束。感谢广大购彩者

对中国福利彩票的支持。

特此公告

西藏自治区福利彩票发行中心

2025年9月23日

关于3D游戏派奖
活动结束的公告

商报讯（记者旦增玉珍）9月23
日上午，拉萨经开区举办了“同走健
康步·共筑团结情·奋进新征程”主题
徒步活动，以全民健身为载体，推动
民族团结进步创建工作走深走实。

此次徒步路线全长4公里，采
用“打卡计时制”的方式，别具匠心
地设置多个互动打卡点。在各打卡
点，“民族团结知识小问答”等互动
环节精彩纷呈，参与者每答对一题，
就能收集一枚贴纸，凭贴纸可兑换
特色礼品。这种寓教于乐的方式，
让大家在运动健身的同时，自然而
然地学习到文化知识。

此外，活动保障周全，现场准
备了充足的矿泉水、能量食品，终
点处暖心甜茶和营养餐食助力体
力恢复，2 名医护人员与 1 辆应急
保障车全程待命，为参与者保驾护
航。经过一番激烈而欢乐的比拼，
个人竞赛优胜者收获了荣誉证书
与精美奖品。

此次主题徒步活动，巧妙融合
体育竞技的“硬活力”与民族团结的

“软浸润”，不仅强健了干部职工的
体魄，更搭建起了一座心灵沟通的
桥梁，充分展现了经开区各族干部
职工同心同德、携手奋进的精神风
貌，为园区高质量发展注入团结奋
进的澎湃动力，成为经开区民族团
结进步创建工作的一次生动实践。

商报讯（记者 谭瑞华）9月21日晚，中国福
利彩票双色球第2025109期开奖，开奖号码红球
为31、18、6、5、17、9，蓝球为3。记者从西藏自治
区 福 利 彩 票 发 行 中 心 获 悉 ，我 区 拉 萨 市
54010269号福利彩票销售站中出一等奖，中奖
金额为6182854元。

9月24日，这位幸运购彩者来到西藏自治区
福利彩票发行中心办理兑奖手续。据其介绍，自
己购买彩票已有十几年时间，此次中奖号码为机
选所得，此前也曾中过几千元的奖金。“当时在手
机上看到开奖结果，第一眼看到号码对上时，根本
不敢相信。”他笑着回忆道，为了确认中奖信息，自
己反复核对了多遍开奖号码和彩票票面，直到确
认无误，才敢相信这份幸运真的降临，“心情一下
子就激动起来，完全没料到幸福来得这么突然，至
于奖金怎么规划，现在还没来得及细想。”

据悉，双色球第2025109期在全国范围内共
开出12注一等奖，除西藏拉萨的1注外，江苏、河
南各中出1注，湖南中出4注，广西中出5注。该

期全国双色球销量达3.98亿元，筹集公益金1.43
亿元，这些资金将专项用于社会福利、公益事业
等领域，为社会发展提供有力支撑。

西藏自治区福利彩票发行中心在此特别提

醒广大购彩者，彩票本质是公益事业的一种参与
方式，购买时应保持理性心态，根据自身经济情
况量力而行，在享受购彩过程的同时，共同维护
健康的彩票市场环境。

商报讯（记者 张雪芳）9月21日，魅力新西
藏·时代“星”面孔西藏达人选拔圆满收官。
此次选拔中，西藏青年们以才艺燃动全场，以
热爱诠释初心。历经数小时激烈角逐与专业
评审团的审慎考量，最终六位实力派选手荣耀
入选，为这场跨越数月的才艺盛会，镌刻下圆
满句点。

选拔现场气氛热烈，这不仅仅是一场对个
人才艺的展示，也是对选手镜头演技、临场反应
的考验。选拔现场，每一幕皆为惊艳：舞者裙摆
飞扬，宛若千年壁画跃然舞台；藏语说唱与草原
牧歌碰撞出独特韵律；歌手怀抱吉他深情弹唱

原创歌曲，引得台下观众随节奏轻晃身躯……
选手们褪去了往日的青涩，在舞台上尽情释放
光芒。

最终，经过激烈比拼与评审团的谨慎斟
酌，在才艺云集的现场，六位选手最终入围，
他们分别是：索昂才措、恩卓、牛拥、顿珠、李
本尖措、桑珠诺布。评审团代表胡勇先生为
六位实力选手颁发奖牌与证书，向他们致以
诚挚的祝贺，并盛赞：“你们以青春视角唤醒
了文化的生命力，每位选手的表演都让人眼
前一亮！”

值得关注的是，本次选拔与即将开拍的院线

电影《宇妥·云丹贡布传》的选角通道直接挂钩。
经过对选手个人特点的考察，最终入围的六位选
手成功获得该影视作品的选角资格，大道传媒有
限公司正式向他们抛出合作的橄榄枝。赛后，该
公司同步成立“民族文化数字演员库”，所有决赛
入围选手均入库。

这份荣誉，更是一次将西藏文化和旅游推向
更广阔舞台的珍贵契机。从“星”面孔赛场到电
影银幕，带着对西藏的赤诚、对表演的热忱，以及
在舞台上沉淀的细腻表达与文化感知，持续传递
西藏烟火里的文化温度与活力，这正是角色最鲜
活的底色。

拉萨经开区举办
主题徒步活动

拉萨彩民
领取福彩双色球6182854元大奖

魅力新西藏·时代“星”面孔西藏达人选拔收官

单选

组选3

组选6

337注

0注

394注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 8 6 0
西藏本期销售总额1225708元，中奖总金额：419616元，奖

池金额：1611630元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年9月24日 第2025257期

福彩3D开奖公告

开奖号码

2025年9月24日 第2025110期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

07 08 09 10 13 14 27 29
特别号码基本号码

本期投注总额为 3327128 元。奖池
资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
11注

164注
463注

4496注
6995注

47133注

0注
0注
0注
1注
5注
9注

50注

1302052元
9157元
1228元
200元
50元
10元
5元 01-08-13-15-22-34-36-38-42-43-49-50-

51-65-66-67-70-71-79-80

2025年9月24日 第2025257期
开奖号码

福彩快乐8开奖公告

基本 6

101 147187

174 10000

30015333

20022623

27

781 3000

117749

追加

10000000

01 15 22 30 31 02 08
每注奖金（元） 奖级 注数

1216735503.10元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

100

709881 15

7522444

0 --

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2025年9月24日 第25110期

超级大乐透开奖公告

直选 11950 1040
组选3 0 346
组选6 53178 173

开奖号码 5 6 1

本期全国销售总额为47119326元。

开奖号码
2025年9月24日 第25257期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 84 100000
本期全国销售总额23679924元。

开奖号码 5 6 1 5 0开奖号码

2025年9月24日 第25257期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

数
据
以
中
彩
最
终
开
奖
数
据
为
准
。

今
日 晴

8~24℃
拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：今日夜间:林芝
南部和东部、山南南部和日喀则南部多
云间阴天，部分地方有阵雨;其他地方
晴间少云。

知
冷
暖 33764